
MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA - NO ALLIEVI/E
CHIAVENNA - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

400 metri Donne - RISULTATI 18/05 - 17:41

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO - 18 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1104 MASOLINI Milena 2003 PF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 56.65

2 4 1011 FIORANI Sabrina 2005 JF CO976 A.S.D. ATLETICA ANDROMEDA 59.29

3 2 1004 ANGHILERI Alice 2005 JF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1:01.83

4 5 1158 GOLOVAN Tetyana 1978 SF45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:25.36

5 1 1159 IOLI Fernanda 1958 SF65 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:36.85

6 6 1162 MARTINA Biancamaria 1952 SF70 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:54.35

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA - NO ALLIEVI/E
CHIAVENNA - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

3000 metri Donne - RISULTATI 18/05 - 17:41

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO - 18 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 242 ZUGNONI Cinzia 1970 SF50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:35.24

2 253 PIGHETTI Mariarosa 1975 SF45 SO890 TEAM VALTELLINA 12:15.55

3 249 BONACINA Cristina 1975 SF45 SO346 G.P. TALAMONA 12:18.18

4 247 SUTTI Cristina 1978 SF45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12:22.87

5 245 TRIULZI Mara 1998 SF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 12:30.51

6 250 IPRA Ramona 1984 SF40 SO346 G.P. TALAMONA 12:42.99

7 251 MORETTI Rosita 1997 SF SO400 A.S. LANZADA 12:44.09

8 244 FASCENDINI Eleonora 1998 SF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 13:22.44

9 241 SPEZIALE Cristina 1975 SF45 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 13:37.46

10 243 DE AGOSTINI Sonia 1967 SF55 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 13:43.30

11 252 DEL MAFFEO Eliana 1957 SF65 SO416 2002 MARATHON CLUB 14:43.42

12 246 DEL CURTO Emanuela 1961 SF60 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 15:28.19

13 248 TAEGGI Anna Maria 1955 SF65 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 16:35.55

  240 ZAMBONI Greta 2006 JF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DNS

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA - NO ALLIEVI/E
CHIAVENNA - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

Salto triplo/T Donne - RISULTATI 18/05 - 17:41

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 18 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 1156 FIORELLI Martina 2006 JF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6.51

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA - NO ALLIEVI/E
CHIAVENNA - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

400 metri Uomini - RISULTATI 18/05 - 17:41

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 18 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1005 BALATTI Fabio 1996 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 50.92

2 4 1108 NESOSSI Gianluca 2001 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 51.38

3 2 1226 CASTELLANI Gregory 1992 SM SO905 SPORTING CLUB LIVIGNO 53.01

4 5 1086 BIAVASCHI Gabriele 2002 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 53.14

5 1 1190 ADJIYO Abdou Razize 1993 SM SO391 G.S. CHIURO 54.67

6 6 1010 PIATTI Matteo 2006 JM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 59.25

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 18 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1105 MASOLINI Gabriele 1996 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 53.09

2 4 1118 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 53.64

3 2 1098 GERONIMI Emanuele 2005 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 54.31

4 6 1000 TAGLIAFERRI Manuel 1998 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 54.35

5 1 1183 CIAPONI Daniele 2006 JM SO346 G.P. TALAMONA 55.09

6 3 1032 GIANATTI Giorgio 1995 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 57.05

Serie 3 CAMPO SPORTIVO - 18 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1113 SUCCETTI Claudio 1967 SM55 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:01.23

2 3 1188 RIVA Graziano 1963 SM60 SO346 G.P. TALAMONA 1:12.68

3 1 1065 RUFFONI Giovanni 1968 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:19.62

4 4 1110 PASINI Silvano 1956 SM65 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:22.47

5 6 1072 TESTA Ivano 1952 SM70 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:27.64

6 5 1146 CAROBBIO Fiorenzo 1958 SM65 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:38.23

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1005 BALATTI Fabio 1996 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 50.92

2 4 1108 NESOSSI Gianluca 2001 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 51.38

3 2 1226 CASTELLANI Gregory 1992 SM SO905 SPORTING CLUB LIVIGNO 53.01

4 5 1105 MASOLINI Gabriele 1996 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 53.09

5 5 1086 BIAVASCHI Gabriele 2002 PM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 53.14

6 4 1118 ZOANNI Andrea 1995 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 53.64

7 2 1098 GERONIMI Emanuele 2005 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 54.31

8 6 1000 TAGLIAFERRI Manuel 1998 SM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 54.35

9 1 1190 ADJIYO Abdou Razize 1993 SM SO391 G.S. CHIURO 54.67

10 1 1183 CIAPONI Daniele 2006 JM SO346 G.P. TALAMONA 55.09

11 3 1032 GIANATTI Giorgio 1995 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 57.05

12 6 1010 PIATTI Matteo 2006 JM CO824 UNIONE SPORTIVA DERVIESE A.S.D 59.25

13 2 1113 SUCCETTI Claudio 1967 SM55 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:01.23

14 3 1188 RIVA Graziano 1963 SM60 SO346 G.P. TALAMONA 1:12.68

15 1 1065 RUFFONI Giovanni 1968 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:19.62

16 4 1110 PASINI Silvano 1956 SM65 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 1:22.47

17 6 1072 TESTA Ivano 1952 SM70 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 1:27.64

18 5 1146 CAROBBIO Fiorenzo 1958 SM65 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 1:38.23

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA - NO ALLIEVI/E
CHIAVENNA - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

3000 metri Uomini - RISULTATI 18/05 - 17:41

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 18 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 261 MOLATORE Daniele 1999 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8:46.25

2 279 TOMERA Lorenzo 2006 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 8:54.22

3 262 ZUGNONI Graziano 1974 SM50 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8:54.82

4 268 RADAELLI Luca 1985 SM35 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9:11.67

5 258 SUTTI Gabriele 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:20.46

6 291 GIUGNI Stefano 1986 SM35 SO679 ASD CASTELRAIDER 9:29.06

7 256 MELESI Marco 1995 SM CO035 C.S. CORTENOVA 9:32.34

8 275 MAINETTI Alberto 1981 SM40 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 9:50.56

9 266 ANGELINI Sebastiano 2000 SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9:54.83

10 292 PANATTI Erik 1987 SM35 SO794 AMICI MADONNA NEVE LAGUNC 9:58.05

11 265 SCARCELLA Carlo 1984 SM40 SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 10:08.44

12 282 DE ROSA Andrea 2006 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10:12.33

13 278 TIRINZONI Dario 1987 SM35 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10:29.62

14 273 DEGHI Matteo 1990 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10:37.21

15 280 CASSINA Paolo 1991 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11:02.82

16 260 FASCENDINI Fabrizio 1978 SM45 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 11:05.19

17 277 NESOSSI Christian 1991 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 11:24.84

  287 SUTTI Fabrizio 1976 SM45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNF

  281 CAZZATO Alberto 2006 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 18 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 286 PASSERINI Marco 2002 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10:28.39

2 264 PEDROTTI Andrea 1996 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 10:39.87

3 288 FRACASSI Dario 1973 SM50 SO346 G.P. TALAMONA 10:55.01

4 274 LEVI Carlo 1969 SM55 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10:56.84

5 269 ROVEDATTI Roberto 1964 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10:59.72

6 272 DE STEFANI Efrem 2006 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 11:03.03

7 263 MAFFINA Piero 1968 SM55 SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 11:03.77

8 267 CERRI Giuseppe 1963 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:25.94

9 257 ROTA Massimiliano 1972 SM50 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11:27.32

10 276 MARTINUCCI Gianni 1966 SM55 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 12:00.74

11 284 LOMBELLA Raffaele 1969 SM55 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12:03.44

12 289 RIVA Graziano 1963 SM60 SO346 G.P. TALAMONA 12:30.20

13 259 BARONA Alberto 1976 SM45 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 12:31.03

14 285 PASSERINI Pietro 1963 SM60 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 13:06.36

15 290 CONFALONIERI Mario 1958 SM65 SO416 2002 MARATHON CLUB 13:47.30

16 271 TESTA Ivano 1952 SM70 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 14:22.70

17 270 RUFFONI Giovanni 1968 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 14:40.47

  283 LHANSOUR Said 1990 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

Passaggi: m. 1000: - m. 2000:

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 261 MOLATORE Daniele 1999 SM SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8:46.25

2 279 TOMERA Lorenzo 2006 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 8:54.22

3 262 ZUGNONI Graziano 1974 SM50 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 8:54.82

4 268 RADAELLI Luca 1985 SM35 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9:11.67

5 258 SUTTI Gabriele 2005 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:20.46

6 291 GIUGNI Stefano 1986 SM35 SO679 ASD CASTELRAIDER 9:29.06

7 256 MELESI Marco 1995 SM CO035 C.S. CORTENOVA 9:32.34

8 275 MAINETTI Alberto 1981 SM40 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 9:50.56

9 266 ANGELINI Sebastiano 2000 SM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9:54.83

10 292 PANATTI Erik 1987 SM35 SO794 AMICI MADONNA NEVE LAGUNC 9:58.05

11 265 SCARCELLA Carlo 1984 SM40 SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 10:08.44

12 282 DE ROSA Andrea 2006 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10:12.33

13 286 PASSERINI Marco 2002 PM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10:28.39

14 278 TIRINZONI Dario 1987 SM35 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10:29.62

15 273 DEGHI Matteo 1990 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10:37.21

16 264 PEDROTTI Andrea 1996 SM SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 10:39.87

17 288 FRACASSI Dario 1973 SM50 SO346 G.P. TALAMONA 10:55.01
18 274 LEVI Carlo 1969 SM55 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10:56.84



19 269 ROVEDATTI Roberto 1964 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10:59.72

20 280 CASSINA Paolo 1991 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11:02.82

21 272 DE STEFANI Efrem 2006 JM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 11:03.03

22 263 MAFFINA Piero 1968 SM55 SO112 A.D.M. PONTE IN VALTELLINA 11:03.77

23 260 FASCENDINI Fabrizio 1978 SM45 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 11:05.19

24 277 NESOSSI Christian 1991 SM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 11:24.84

25 267 CERRI Giuseppe 1963 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11:25.94

26 257 ROTA Massimiliano 1972 SM50 CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11:27.32

27 276 MARTINUCCI Gianni 1966 SM55 SO219 G.P. VALCHIAVENNA 12:00.74

28 284 LOMBELLA Raffaele 1969 SM55 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 12:03.44

29 289 RIVA Graziano 1963 SM60 SO346 G.P. TALAMONA 12:30.20

30 259 BARONA Alberto 1976 SM45 SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 12:31.03

31 285 PASSERINI Pietro 1963 SM60 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 13:06.36

32 290 CONFALONIERI Mario 1958 SM65 SO416 2002 MARATHON CLUB 13:47.30

33 271 TESTA Ivano 1952 SM70 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 14:22.70

34 270 RUFFONI Giovanni 1968 SM55 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 14:40.47

  287 SUTTI Fabrizio 1976 SM45 SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNF

  281 CAZZATO Alberto 2006 JM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

  283 LHANSOUR Said 1990 SM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA - NO ALLIEVI/E
CHIAVENNA - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

Salto triplo/TJ Uomini - RISULTATI 18/05 - 17:41

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 18 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 15:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 1002 DE VECCHI Lorenzo 2006 JM CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 11.88

2 1221 ESPOSITO Nicolo' 2001 SM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 10.93

  1008 GIOBBI Stefano 2004 PM CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA - NO ALLIEVI/E
CHIAVENNA - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

2000 metri Cadette - RISULTATI 18/05 - 17:41

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO - 18 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 455 PAGGI Matilde 2009 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 6:56.90

2 451 ROMEGIALLI Susanna 2010 CF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7:18.36

3 457 VARISTO Matilde 2009 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 7:20.50

4 450 POZZI Benedetta 2009 CF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 7:33.32

5 452 COMPAGNONI Greta 2010 CF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 7:35.83

6 453 SIMONELLI Alessia 2010 CF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 7:43.00

7 454 CASELLATO Silvia 2009 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 7:44.05

8 456 BARDEA Sara 2010 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 7:55.19

9 459 BONDIO Anna 2009 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8:02.77

  458 SASSELLA Francesca 2009 CF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA - NO ALLIEVI/E
CHIAVENNA - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

Peso/SP Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 18/05 - 17:41

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 18 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:27 - Ora Fine: 15:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 1194 BRANCHI Giorgia 2009 CF SO391 G.S. CHIURO 8.02

2 1100 IACOMELLA Cecilia 2010 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 5.64

  1128 CORVI Arianna 2010 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA - NO ALLIEVI/E
CHIAVENNA - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

Giavellotto/JT Gr400 Cadette - RISULTATI 18/05 - 17:41

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 18 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1193 BRANCHI Giorgia 2009 CF SO391 G.S. CHIURO 25.81

2 1081 SIMONELLI Alessia 2010 CF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 14.45

3 1143 VIVIANI Elisa 2010 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 14.23

4 1099 IACOMELLA Cecilia 2010 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 13.51

5 1083 BELLOSI Celeste 2010 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 12.26

6 1079 COMPAGNONI Greta 2010 CF SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 6.02

  1087 BROGGINI Michela 2009 CF SO219 G.P. VALCHIAVENNA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA - NO ALLIEVI/E
CHIAVENNA - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

2000 metri Cadetti - RISULTATI 18/05 - 17:41

SERIE - RISULTATI

Serie Unica CAMPO SPORTIVO - 18 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 470 DELLE COSTE Thomas 2010 CM SO391 G.S. CHIURO 6:25.19

2 464 TARCA Tommaso 2010 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:26.66

3 466 CORRADINI Edoardo 2009 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 6:28.46

4 468 POMONI Teodoro 2009 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:29.16

5 460 CIAPPONI Giacomo 2010 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:30.73

6 469 RONCHI Elia 2010 CM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6:31.22

7 467 PELLEGRINO Daniel 2009 CM SO255 POL. ALBOSAGGIA 6:33.34

8 474 PICCENI Nicolo' 2009 CM SO400 A.S. LANZADA 6:35.29

9 461 LEPERA Simone 2009 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:43.36

10 480 POZZI Giacomo 2010 CM SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 6:47.33

11 483 BUZZETTI Lorenzo 2009 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6:59.09

12 482 BARLASCINI Alessandro 2010 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7:05.94

13 471 CIROLO Samuel Godvin 2010 CM SO400 A.S. LANZADA 7:22.15

14 465 COLA Elia 2010 CM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 7:22.80

15 472 NANA Mattia 2010 CM SO400 A.S. LANZADA 7:24.56

16 463 PASSERINI Francesco 2009 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7:44.35

17 473 PEGORARI Gabriele 2010 CM SO400 A.S. LANZADA 7:46.77

18 462 NAVA Emanuele 2010 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7:54.04

  481 ACQUISTAPACE Lorenzo 2010 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA - NO ALLIEVI/E
CHIAVENNA - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 18/05 - 17:41

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 18 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:28 - Ora Fine: 15:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 412 LEPERA Simone 2009 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.65

2 1500 TERRAGHI Christopher 2010 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 8.37

3 1213 PEGORARI Gabriele 2010 CM SO400 A.S. LANZADA 6.62

4 1202 CIROLO Samuel Godvin 2010 CM SO400 A.S. LANZADA 6.49

5 1215 PICCENI Nicolo' 2009 CM SO400 A.S. LANZADA 5.65

6 1208 NANA Mattia 2010 CM SO400 A.S. LANZADA 4.43

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA - NO ALLIEVI/E
CHIAVENNA - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

Giavellotto/JT Gr600 Cadetti - RISULTATI 18/05 - 17:41

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 18 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 1084 BELLOSI Gioele 2009 CM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 24.60

2 1500 TERRAGHI Christopher 2010 CM SO532 U.S. BORMIESE ATL. 20.65

3 1053 NAVA Emanuele 2010 CM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 18.41

4 1077 COLA Elia 2010 CM SO115 ATL. ALTA VALTELLINA 12.82

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA - NO ALLIEVI/E
CHIAVENNA - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

60 piani Ragazze - RISULTATI 18/05 - 17:41

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 18 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1191 BATTAGLIA Anna 2011 RF SO391 G.S. CHIURO 8.83

2 4 1021 PENSINI Elisa 2011 RF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 9.14

3 6 1060 QUADRIO Anna 2011 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.46

4 1 1204 CIROLO Camilla 2011 RF SO400 A.S. LANZADA 9.48

5 5 1027 GHEDIN Melani 2012 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9.50

  2 1196 DELLA CRISTINA Vanessa 2011 RF SO391 G.S. CHIURO DNS

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 18 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1055 PASSERINI Anna 2011 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.56

2 3 1121 BATTAGLINO Emily 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.63

3 4 1132 KHATTAB Aya 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.11

4 2 1085 BIANCHI Clotilde 2012 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10.16

  6 1134 PIRCHER Anna 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS

  1 1195 BURES Sofia 2012 RF SO391 G.S. CHIURO DNS

Serie 3 CAMPO SPORTIVO - 18 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1030 ZUCCHI Gaia 2011 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9.81

2 2 1137 PIZZATTI Azzurra 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.98

3 1 1095 DI LUCA Caterina 2012 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10.25

4 5 1205 DEL CURTO Federica 2011 RF SO400 A.S. LANZADA 10.36

5 4 1154 FIORELLI Sonia 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10.51

6 6 1125 CONFEGGI Giada 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.88

Serie 4 CAMPO SPORTIVO - 18 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1046 GAGGI Valentina 2012 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.47

2 1 1173 RUFFONI Asia 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.53

3 6 1153 FIORELLI Giulia 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.97

4 4 1054 PASSERINI Maria 2012 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10.23

5 5 1117 TRUSSONI Giulia 2011 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10.24

  3 1175 SCENINI Olimpia 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

Serie 5 CAMPO SPORTIVO - 18 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1149 CORNALI Letizia 2011 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.24

2 1 1167 PEDROLI Clarissa 2011 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.76

3 5 1209 NANA Giulia 2012 RF SO400 A.S. LANZADA 9.92

4 4 1039 BONGINI Sofia 2011 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10.20

5 2 1199 CIROLO Mia Godvin 2012 RF SO400 A.S. LANZADA 10.20

6 6 1180 TAEGGI Federica 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10.54

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1191 BATTAGLIA Anna 2011 RF SO391 G.S. CHIURO 8.83

2 4 1021 PENSINI Elisa 2011 RF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 9.14

3 3 1149 CORNALI Letizia 2011 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.24

4 6 1060 QUADRIO Anna 2011 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.46

5 2 1046 GAGGI Valentina 2012 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.47

6 1 1204 CIROLO Camilla 2011 RF SO400 A.S. LANZADA 9.48

7 5 1027 GHEDIN Melani 2012 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9.50

8 1 1173 RUFFONI Asia 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.53

9 5 1055 PASSERINI Anna 2011 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.56

10 3 1121 BATTAGLINO Emily 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.63

11 1 1167 PEDROLI Clarissa 2011 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.76

12 3 1030 ZUCCHI Gaia 2011 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 9.81

13 5 1209 NANA Giulia 2012 RF SO400 A.S. LANZADA 9.92

14 6 1153 FIORELLI Giulia 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 9.97

15 2 1137 PIZZATTI Azzurra 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.98

16 4 1132 KHATTAB Aya 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.11

17 2 1085 BIANCHI Clotilde 2012 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10.16



18 4 1039 BONGINI Sofia 2011 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10.20

19 2 1199 CIROLO Mia Godvin 2012 RF SO400 A.S. LANZADA 10.20

20 4 1054 PASSERINI Maria 2012 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10.23

21 5 1117 TRUSSONI Giulia 2011 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10.24

22 1 1095 DI LUCA Caterina 2012 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10.25

23 5 1205 DEL CURTO Federica 2011 RF SO400 A.S. LANZADA 10.36

24 4 1154 FIORELLI Sonia 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10.51

25 6 1180 TAEGGI Federica 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 10.54

26 6 1125 CONFEGGI Giada 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 10.88

  1 1195 BURES Sofia 2012 RF SO391 G.S. CHIURO DNS

  3 1175 SCENINI Olimpia 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

  2 1196 DELLA CRISTINA Vanessa 2011 RF SO391 G.S. CHIURO DNS

  6 1134 PIRCHER Anna 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA - NO ALLIEVI/E
CHIAVENNA - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

Salto in lungo/LJ Ragazze - RISULTATI 18/05 - 17:41

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 18 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 17:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 1192 BATTAGLIA Anna 2011 RF SO391 G.S. CHIURO 4.55

2 1049 GAGGI Valentina 2012 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.59

3 1201 CIROLO Camilla 2011 RF SO400 A.S. LANZADA 3.59

4 1120 BATTAGLINO Emily 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.59

5 1040 BONGINI Sofia 2011 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.38

6 1056 PASSERINI Maria 2012 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.38

7 1130 GIUGNI Carolina 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.24

8 1206 DEL CURTO Federica 2011 RF SO400 A.S. LANZADA 3.21

9 1211 NANA Giulia 2012 RF SO400 A.S. LANZADA 3.21

10 1187 MAZZONI Linda 2011 RF SO346 G.P. TALAMONA 3.20

11 1123 BONDINI Beatrice 2011 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.20

12 1131 KHATTAB Aya 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.07

13 1200 CIROLO Mia Godvin 2012 RF SO400 A.S. LANZADA 2.95

14 1136 PIZZATTI Azzurra 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 2.89

15 1184 FOGNINI Arianna 2011 RF SO346 G.P. TALAMONA 2.57

16 1157 FIORELLI Giulia 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 2.52

17 1126 CONFEGGI Giada 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 2.30

  1197 DELLA CRISTINA Vanessa 2011 RF SO391 G.S. CHIURO DNS

  1135 PIRCHER Anna 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA - NO ALLIEVI/E
CHIAVENNA - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

Peso/SP Kg 2.000 Ragazze - RISULTATI 18/05 - 17:41

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 18 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:21 - Ora Fine: 16:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1129 GIUGNI Carolina 2012 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 8.14

2 1057 PASSERINI Anna 2011 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7.00

3 1059 QUADRIO Anna 2011 RF SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 6.82

4 1122 BELLERO Francesca 2011 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 6.80

5 1168 PEDROLI Clarissa 2011 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 6.67

6 1020 PENSINI Elisa 2011 RF SO028 GRUPPO SPORTIVO CSI TIRANO 6.62

7 1124 BONDINI Beatrice 2011 RF SO255 POL. ALBOSAGGIA 6.15

8 1150 CORNALI Letizia 2011 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5.99

9 1172 RUFFONI Asia 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5.95

10 1026 GHEDIN Melani 2012 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5.75

11 1029 ZUCCHI Gaia 2011 RF SO111 G.P. SANTI NUOVA OLONIO 5.70

12 528 FIORELLI Sonia 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 5.18

13 1094 DI LUCA Caterina 2012 RF SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4.95

  1176 SCENINI Olimpia 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

  1181 TAEGGI Federica 2012 RF SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA - NO ALLIEVI/E
CHIAVENNA - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

60 piani Ragazzi - RISULTATI 18/05 - 17:41

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO - 18 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1075 ZECCA Giulio 2011 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8.41

2 4 1139 ROVEDATTI Lorenzo 2011 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 8.96

3 1 1070 TARCA Leonardo 2012 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.25

4 6 1048 GAGGI Dennis 2011 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.93

  5 1164 NTIZIMIRA Moise 2012 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

  2 1042 BORDOLI Ben 2011 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

Serie 2 CAMPO SPORTIVO - 18 Maggio 2024 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1093 DEL GROSSO Emanuele Mic 2011 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 8.71

2 4 1141 SORCE Ignazio Christian 2012 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.70

3 3 1052 MALETTA Enrico Lorenzo 2011 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.78

4 6 1111 ROSINA Davide 2012 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 9.99

5 1 1106 MERLO Lorenzo 2012 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10.85

6 2 1145 AMBROSETTI Fabio 2012 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11.05

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1075 ZECCA Giulio 2011 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 8.41

2 5 1093 DEL GROSSO Emanuele Mic 2011 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 8.71

3 4 1139 ROVEDATTI Lorenzo 2011 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 8.96

4 1 1070 TARCA Leonardo 2012 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.25

5 4 1141 SORCE Ignazio Christian 2012 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 9.70

6 3 1052 MALETTA Enrico Lorenzo 2011 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.78

7 6 1048 GAGGI Dennis 2011 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 9.93

8 6 1111 ROSINA Davide 2012 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 9.99

9 1 1106 MERLO Lorenzo 2012 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 10.85

10 2 1145 AMBROSETTI Fabio 2012 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 11.05

  5 1164 NTIZIMIRA Moise 2012 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

  2 1042 BORDOLI Ben 2011 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA - NO ALLIEVI/E
CHIAVENNA - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

Salto in lungo/LJ Ragazzi - RISULTATI 18/05 - 17:41

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 18 Maggio 2024 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1092 DEL GROSSO Emanuele Mic 2011 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 4.31

2 1071 TARCA Leonardo 2012 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.84

3 1097 GAJON Giovanni 2011 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3.64

4 1138 ROVEDATTI Lorenzo 2011 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 3.61

5 1112 ROSINA Davide 2012 RM SO219 G.P. VALCHIAVENNA 3.46

6 1051 MALETTA Enrico Lorenzo 2011 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 3.24

7 1068 SPINI Tommaso 2012 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2.62

8 1047 GAGGI Dennis 2011 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 2.51

  1163 NTIZIMIRA Moise 2012 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI DNS

  1041 BORDOLI Ben 2011 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE SU PISTA GIOVANILE/ASSOLUTA - NO ALLIEVI/E
CHIAVENNA - 18 MAGGIO 2024
Organizzazione: G.P. VALCHIAVENNA - CHIAVENNA

Peso/SP Kg 2.000 Ragazzi - RISULTATI 18/05 - 17:41

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO - 18 Maggio 2024 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:14 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societā Prestazione

1 1074 ZECCA Giulio 2011 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 11.35

2 1067 SPINI Tommaso 2012 RM SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 7.33

3 1144 AMBROSETTI Fabio 2012 RM SO267 G.S. VALGEROLA CIAPPARELLI 7.18

4 1140 SORCE Ignazio Christian 2012 RM SO255 POL. ALBOSAGGIA 6.09

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietā: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


